
 

Jaguaribe, 16 de maio de 2013 Edição Nº: 1532 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

O Município de Jaguaribe através da Secretaria de Planejamento e Gestão e do Trabalho 

e da Assitência Social, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que 

se encontra à disposição dos interessados, o Convite n.º 15.05.02/2013, cujo objeto é a 

Contratação de serviços para promoção e realização do evento da Caravana das Mães 

que será realizada nas localidades de Aquinópoles, Vertentes, Mapuá, Feiticeiro, Nova 

Floresta e Sede do Município de Jaguaribe/Ce, com data de abertura para o dia 24 de 

maio de 2013, às 09:00 horas, na sala de licitações, localizada na Praça Senador 

Fernandes Távora, s/n - Centro - Jaguaribe/Ce. Jaguaribe–Ce, 16 de maio de 2013. 

Thobias Batista Martins. Presidente da Comissão de Licitação. 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº 065.4 DE 16 DE MAIO DE 2013. O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: Nomear, de acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543 de 27 de 

Novembro de 1993, combinado com a Lei Municipal nº 1.143, de 07.05.2013, Djerson 

Alves Parente Sabino, para ocupar o cargo em Comissão de Coordenador de Setor de 

Patrimônio, Nível CDA-VII, do quadro desta Prefeitura. REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CEARÁ, aos 16 de Maio de 2013. José Abner Nogueira Diógenes 

Pinheiro Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


